муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 94

Тракторозаводского района Волгограда»
(МОУ СШ № 94)

ПРИКАЗ
«_3/_» 2021 № /ZD
Об утверждении рабочих
программ учебных курсов (дисциплин),
программ

На основании протокола заседания ШМО и согласования с
методистом, решения педагогического совета МОУ СШ № 94 протокол от
30.08.2021 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов (дисциплин) по всем
учебным предметам с 1 по 11 класс.

2. Утвердить программно-методическое обеспечение учебного плана на
2021-2022 учебный год.

3. Утвердить рабочие программы воспитания начального, основного и
среднего общего образования муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 94 Тракторозаводского района Волгограда».

4. Утвердить следующие программы факультативных курсов:
• О ДНК;
• «Основы финансовой грамотности»;
• «Я познаю мир. Общество»;
• «Азбука экономики»;
• «Изучаем Конституции»;
• «Мир музыки»;
• «История в жизнеописаниях великих людей»;
• «Управление внутренними ресурсами человека»;
• «Отдел Журналистики»;
• «Системное строение общества»;
• «Человек. Общество. Мир»;
• «Решение текстовых задач»;
• «Индивидуальный проект».
5. Утвердить следующую программу внеурочной деятельности «Основы

народного и декоративного прикладного искусства».
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 94 И.А. Богатов

Приказ подготовил: Яваева Г.Л. -  методист